38o  Os Jillios de D. João I
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Maiestas. Datum Conítancie Anno etc. penúltima die februarii.— Ad 
mandatum domini R egis=Io . Kirchen.

( 1 4 4 3 .)  SlNE DATA

Fridericus dei gracia Romanorum Rex etc. Notum facimus tenore 
prefentium vniueríis, quod accedentes nuper noftre maieítatis prefen- 
ciam Strenuus Iohannes Tellez miles ac honorabilis Blaíius Alfonfi in 
Iure canonico Baccalarius Illuftris infantis petrj ducis Cohimbrie terui- 
íiijque marchionis principis et confanguinej noftri cariílimj procuratores 
et ambafiadores Serenitati noflre humiliter fupplicarunt quatenus cer
tas litteras per diue memorie Sigifmundum anteceíTorem noftrum tunc 
Romanorum Regem eidem Infantj Petro fuper marchionatu Teruifij 
conceffas approbare ratificare confirmare ac ipfum Infantem petrum 
de diéto marchionatu cum omnibus Iuribus et pertinencijs fuis de nouo 
inueftire graciofius dignaremur Quarum quidem litterarum tenor fe- 
quitur in hec verba In nomine fcinãe et indiuidue trinitatis feliciter 
Amen Sigifmundus dei gracia Romanorum Rex femper Auguftus ac 
Hungarie. Dalmacie. Croacie etc. Rex Illuftri Infanti Petro Serenif- 
fimi principis Johannis Portugalie et Algarbij Regif fecundo genito 
duci Cohimbrienfi dominoque montis Maioris Confanguineo noífro ca- 
rifíimo Salutem et amoris mutui continuum incrementum Auguftalis 
potencie monarchia cuius regiminj ex omnipotentis dej mirifica boni- 
tate quamuis insufficientes preíidemus ad hoc noftrum animum follici- 
tudine cottidiana fatigat vt circa que facrj Romanj Imperij decus digni- 
tatem et gloriam felicibus incrementis. amplificant indefeffis laboribus 
et affiduitate continua meditemur. Ad hoc namque fauore altiffimi no- 
bis diuerse funt credite Naciones ut non folum eis Imperando preefle 
fed eciam eas fouendo prodelTe felicius deleélemur. Inter alias igitur 
occupacionum curas quibus fluéluantis pelagii more pro salubrj ftatu 
fubditorum nofter fpiritus cottidie fatigatur, occurrit cogitacionibus 
noftris Marchionatus Teruifinus principatus Imperij antiquus obse- 
quiofus et utilis pars eius preciofa qui Marchionis principis cura et re- 
gimine neceflaria fibi ab aliquamdiu Iam carens per inimicorum Impe- 
rij violentas prefturas in dominiis Iuribus rebus et perfonis iniurias 
fusftinuit non módicas atque dampna Suntque ibidem Iura imperij 
multipliciter diminuta Ne igitur talentum nobis traditum negligenter 
abfcondere videamur qui villicacionis noftre racionem fumus in examine 
diftricli Iudicis redditurj Ad hoc conuertimus aciem mentis noftre ut 
ad procurandum ftatum pacificum marchionatus ipfius follicite proui- 
sionis inftancia intendamus Quia tamen circa